UBND XÃ MỘ ĐỨC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /VHXH                                 Mộ Đức, ngày      tháng 10 năm 2025

Về việc đề nghị ban hành

Công văn di chuyển hài cốt

liệt sĩ Đoàn Trai về NTLS

xã Mộ Đức

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với Cách

mạng; Theo đơn đề nghị của ông Đoàn Ngọc Huẩn (người thờ cúng liệt sĩ) đề

nghị di chuyển hài cốt liệt sĩ Đoàn Trai đang chôn theo họ tộc từ Gò Dàng, thôn

Thiết Trường, xã Mộ Đức về an táng tại Nghĩa trang liệt sĩ xã Mộ Đức.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã kính đề nghị UBND xã ban hành Công văn đề

nghị di chuyển hài cốt liệt sĩ Đoàn Trai từ Gò Dàng, thôn Thiết Trường, xã Mộ

Đức về an táng tại Nghĩa trang liệt sĩ xã Mộ Đức (Có dự thảo Công văn kèm

theo).

Kính trình UBND xã ban hành văn bản theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

Võ Hoài Linh

		2025-10-29T09:07:51+0700
	Võ Hoài Linh

		2025-10-29T09:40:48+0700

		2025-10-29T09:40:26+0700

		2025-10-29T09:40:26+0700